
SUNSET WAVES
Costa Blanca Norte / Benidorm    

OSIEDLE MIESZKANIOWE

Apartamenty na plaży w Benidormie, plaża Poniente.

Sunset Waves to unikalny kompleks mieszkaniowy o 

awangardowym i wyrafinowanym designie, który nadaje 

nowoczesny sznyt panoramie plaży Poniente w 

Benidormie. Jest to projekt obejmujący strefy wspólne o 

powierzchni ponad 10 000 m2 z przestrzennymi ogrodami, 

wspólnymi basenami, jacuzzi, strefą chillout... Wszystko to 

w zestawieniu z dużym obszarem sportowym z kortami 

tenisowymi, kortem do gry w paddle tenisa, boiskiem 

wielofunkcyjnym oraz zajmującą powierzchnię 150 m2 

panoramiczną siłownią... Znajdzie się tu również 

przestrzeń dla miłośników relaksu, z miejscami 

piknikowymi, stołami szachowymi, gabinetami masażu i 

sauną, które dopełniają całości wyposażenia. Nie należy 

również zapominać o strefie przeznaczonej dla dzieci, 

obejmującej plac zabaw, ściankę wspinaczkową i basen. 

Sunset Waves to apartament na plaży, o którym zawsze 

marzyłeś(-aś). 

Avda. Alcalde Vicente Pérez Devesa. Benidorm (Alicante)

 



OPCJONALNE UMEBLOWANIE

Oferujemy możliwość wprowadzenia się do wykończonego 

i w pełni umeblowanego apartamentu z kompletnie 

wyposażoną kuchnią, niezbędnym sprzętem AGD, 

przyrządami kuchennymi, sztućcami, rondlami i 

naczyniami oraz bielizną stołową i pościelową, telewizorem 

itp. O nic nie trzeba się martwić!

 



OTOCZENIE

Las Playas

Ciągnąca się na długość ponad 3 kilometrów spokojna 

plaża o nazwie Playa de Poniente w miejscowości 

Benidorm z krystalicznie czystą wodą, pokryta drobnym, 

złocistym piaskiem, oddalona jest o zaledwie 200 metrów 

od kompleksu. Również w jego sąsiedztwie znajdują się 

imponujących rozmiarów mariny, z których najbliższa 

znajduje się w samym Benidormie. W odległości zaledwie 

kilu kilometrów miłośnicy żeglarstwa mogą również 

korzystać z udogodnień jakie oferują im gminy Villajoyosa i 

Altea.

Campos de Golf

W okolicach Sunset Waves, w promieniu 4 km znajdują się 

4 wspaniałe pola golfowe: Las Rejas, Don Cayo w Altea 

Hills, Bonalba w Mutxamiel i Golf Ifach w Calpe. Klub 

golfowy Las Rejas Open Club Benidorm położony jest 

zaledwie o kilometr od kompleksu, a w odległości 

niespełna 10 minut drogi zlokalizowane są dwa 18-sto 

dołkowe pola klubu Nicklaus Design, gdzie możemy 

uprawiać nasz ulubiony sport, podziwiając jednocześnie 

malownicze widoki na zatokę Benidorm.

Vistas desde la vivienda

Z apartamentów rozciągają się przepiękne widoki na 

morze lub strefy wspólne kompleksu.

 



PLANY

 



WIDOK Z LOTU PTAKA

 



PLAN KOMPLEKSU

 



Solicita información en la oficina de venta TM más cercana a tu domicilio o ponte en contacto con nosotros en el teléfono 

902 15 15 12 o en la dirección de email comercial@tmgrupoinmobiliario.com

TM GRUPO INMOBILIARIO

 


